Приложение N 1
к Постановлению Администрации города Норильска от 24 июня 2021 г. N 312

Приложение N 1
к Порядку рассмотрения заявлений граждан, зарегистрированных
в муниципальном образовании город Норильск, на въезд на территорию муниципального образования город Норильск иностранных граждан,
для которых принимающей организацией выступает Администрация города Норильска, утвержденному Постановлением Администрации города Норильска от 16 января 2012 г. N 10

Начальнику Управления по правопорядку
и административной практике
Администрации города Норильска
                                  ________________________________________

от ____________________________________
(Ф.И.О. (последнее - при наличии)
                                  проживающего по адресу: _________________
                                  ________________________________________
[bookmark: _GoBack]                                  зарегистрированного по адресу: __________
                                  ________________________________________
          тел.: __________________________________
                                  категория: _____________________________

[bookmark: P76]
Заявление

Я, _____________________________________________________________,
(Ф.И.О. (последнее - при наличии) заявителя)

прошу принять решение о том, что Администрация города Норильска выступит принимающей       организацией       для      иностранного      гражданина:
_______________________________________________________________,
(Ф.И.О. (последнее - при наличии) иностранного гражданина)
дата рождения: "__" ___________ г.р., гражданство: ____________,
место рождения: _______________________________________________,
место постоянного проживания: _________________________________,
вид документа, удостоверяющего личность ________________________,
(паспорт, св-во о рождении, вид на жительство и др.)
серия _________ номер ________________, выдан "__" ___________ г.,
орган, выдавший документ: _____________________________________,
степень родства: ______________________________________________,
цель въезда: __________________________________________________,
предполагаемый период въезда: _________________________________.
Иностранный гражданин будет поставлен на миграционный учет по месту пребывания (жительства) по адресу: г. Норильск, район ________________, ул. _______________, д. ____, корп. ___, кв.___ _______________________________________________________________.
(адрес места пребывания иностранного гражданина в г. Норильске)

    Сведения о лицах, зарегистрированных по месту жительства и (или) по месту пребывания в жилом помещении, которое предоставляется иностранному гражданину в качестве жилищного обеспечения на период его пребывания на территории муниципального образования город Норильск

	Ф.И.О. (последнее при наличии)
	Степень родства/статус

	1

	2

	3

	4

	5

Я, _______________________________________ гарантирую обеспечить:
      (Ф.И.О. (последнее - при наличии) заявителя)

1. Встречу иностранного гражданина в пункте въезда в г. Норильск;
2. Предоставление   гарантий   материального, медицинского и жилищного обеспечения иностранному гражданину на период его пребывания на территории
муниципального образования город Норильск;
3. Постановку на миграционный учет по месту пребывания (жительства) в подразделениях по вопросам миграции Отдела МВД России по г. Норильску.

    Достоверность и полноту сведений, указанных в заявлении и приложенных к нему документах, подтверждаю.

"__" ____________ 20__ г.       __________________________________
                              (Ф.И.О. (последнее - при наличии), подпись заявителя)

Уведомление получил "__" ____________ 20__ г. ___________________
                                             (подпись, расшифровка подписи)